Vod aut supra scriptū in. Q. Claudii uerbis p̄pter magnitudinē: & imanita
te facies: id nos aliquot ueterib; libris īspectis explorauimus: atque ita eē: ut
Facies q̄ scriptū est cōperimus. Sic .n. pleraq; atas uetē: declinauit: hāc facies: huius
facies facies: qd' nūc p̄pter rōnē grām̄: icā faciei dicit. Corruptos autē quosdam libros rep
peri: ī qb; faciei scriptū est: illo qd' ante scriptum erat: oblitterato meminimus etiam
in Tiburti bibliotheca iuenire nos in eodē Claudii libro scriptum utrunque facies: &
facii: sed facies in ordine scriptū fuit: & cōtra perii geminū facii neq; id abesse a quadā
cōsuetudine prisca existimauimus. Nā ab eo: quod est hic dies tam huius dii: & ab eo
Dies dii quod est hāc fames tam huius famii dixerunt. Q. Ennius in sextodecimo annali dies
Fames scripsit: pro diei in hoc uersu. Postreme longinqua dies quum fecerit atas. Ciceronē
famii quoque affirmat Cesellius in orōne: quā pro. P. Sestio fecit dies scripsisse. p̄ diei quod
ego īpena opera cōquisitis ueteribus libris: plusculis: ita ut Cesellius ait: scriptū inue
ni: uerba sunt hāc. M. Tulli: equites uero duros illius dies p̄enas. Quocirca fa
ctum hercle est: ut facile iis credam: qui scripserunt: ideographum librū Virgili se
inspexisse

in spexisse: in quo ita scriptum est: Libra dies somniq; pares ubi fecerit horas. Id est libra dici somniq;. Sed sicut hoc i loco dies a Virgilio scriptū uidetur: ita i illo uersu nil dubiū est: quin dii scripserit: pro diei: Munera latitiāq; dii. Quod imperitiores dei legunt ab insolentia scilicet uocis istius abhorrentes. Sic autē dies dii a ueteribus decliatum est: ut fames famii: pernicies pernicii: progenies progenii: luxuries luxurii: acies acii. M. enim Cato in orōne: quā de bello carthaginensi composuit: ita scripsit. Pueri atq; mulieres extrudebantur famii causa. Lucilius in. xii. Rugosum atq; famii plenum Sinenna in historiārum libro. vi. Romanos inferendæ pnicii causa uenisse. Pacuuius in paulo Pater supreme nostræ progenii patris.

Cn. Matius i iliadis. xxi. Altera pars acii uitasset flumis undas. Idē Matius in teritiodecimo. An maneat specii simulacrū: i morte silētū. C. Gracchus de legibus promulgatis Ea luxurii causa: aiunt institui. Et ibidem infra ita scriptum est. Non est ea luxuries quæ necessario parentur uitæ causa. Propter quod apparet: eum ab eo: qd est luxuries luxurii patrio casu dixisse. M. quoq; Tullius in orōne qua Sex. Roscium defēdit: pernicii scriptū reliquit. Verba hæc sunt. Quorū nihil perniciū causa diuio cōsilio: sed uī ipsa & magnitudine rerum factum putamus. Aut facies ergo in casu patrio: aut facii. Quadrigariū scripsisse: existimādum est: faciei aut in nullo ueteri libro scriptū reperi. In casu aut dādi qui purissime locuti sunt: nō faciei: uti dicitur nūc: sed facie dixerūt Lucilius i satyris. Et primū iqt facie honestas accidit: idē Lucilius in libro septimo. Qui te diligit: atati facieq; tuæ se.